

Lucrări de plombare prin metoda injectării a străzilor în com.Chetrosu

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 98 849,52 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M.	t	21,80	3 100,281 54,381	67 586,121 1 185,501

	Total	Lei	67 586,12
	Asigurari sociale si medicale (II3) * 24 %	24 %	284,52
	Cheltuieli directe II3+Asigur		67 870,64
	Cheltuieli de regie (Cheltu) * 14,5 %	14,5 %	9 841,24
	Beneficiu de deviz (Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %	4 662,71
	Total Cheltu+Cheltu+Benefi		82 374,60
	TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	16 474,92
	Total deviz: Inclusiv salariu		98 849,52 1 185,50

Intocmit

SRL Recons-Drum

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Chetrosu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de plombare prin
metoda injectării a străzilor în
com.Chetrosu**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 98 849,52 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	13,952	84,97	1 185,501
Total manopera						1 185,50

Materiale:

1.	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	27,468	725,00	19 914,30
2.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	2,572	13 000,00	33 441,20
Total materiale de construcții						53 355,50

Utilaje de construcții:

1.	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	13,952	523,00	7 296,896
2.	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	13,952	412,00	5 748,224
Total utilaje de construcții						13 045,12

Total	Lei	67 586,12
Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24 %	284,52
Cheltuieli directe ПЗ+Asigur		67 870,64
Cheltuieli de regie (Cheltu) * 14,5 %	14,5 %	9 841,24
Beneficiu de deviz (Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %	4 662,71
Total Cheltu+Cheltu+Benefi		82 374,60
TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	16 474,92

Total deviz:

98 849,52

Intocmit

SRL Recons-Drum

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Chetrosu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de plombare prin metoda
injectării a străzilor în com.Chetrosu****Investitor Primaria Chetrosu****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M.	t			3 100,281 54,381
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6400	84,97	54,38
	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1,2600	725,00	913,50
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,1180	13 000,00	1 534,00
	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0,6400	412,00	263,68
	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,6400	523,00	334,72
		<i>Total</i>	Lei			67 586,121

APROBAT:**Intocmit**
RL Recons-Drum

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Chetrosu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.